年 月 日

坂戸市立大家公民館空調設備等改修工事の実施について

１

２

３

さて、本市では、このたび下記のとおり坂戸市立大家公民館空調設備等改修工事を実施

回　覧

工事のお知らせ ３０ ９ ２８

地域住民各位

名月の候、地域の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から教育行政の推進につきまして、深い御理解と御協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

する運びとなりましたのでお知らせいたします。

なお、工事期間中は、何かと御不便と御迷惑をお掛けいたしますが、何卒、御理解と御

協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

工 事 名 坂戸市立大家公民館空調設備等改修工事

　　　　　　電話　０４９－２８５－２００２

工　　期 令和５年９月４日から令和６年３月８日まで

受 注 者 温井住設株式会社

埼玉県本庄市若泉１－１１－３０

電話０４９５－２３－３３７７

　　　　　　担当　坂戸市立大家公民館